РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

Хазанского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.09.2013г.  п. Центральный Хазан    №  51
О внесении изменений и дополнений в административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги
"Оформление документов для регистрации граждан

Российской Федерации по месту жительства и

по месту пребывания и выбытие на территории МО»
утвержденный постановлением администрации
Хазанского муниципального образования от 05.06.2012г. № 39
       Во исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012г. № 606 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,  руководствуясь ст. 23,46 Устава Хазанского  муниципального образования, администрация Хазанского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания и выбытие на территории МО», утвержденный постановлением администрации от 05.06.2012г. № 39, внести следующие изменения:
- подпункт 2.10.4. изложить в новой редакции:

 «максимальный срок ожидания в очереди при подаче документов на получение муниципальной услуги – 15 мин»
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник района»  и разместить на официальном  сайте Зиминского районного муниципального образования.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава   Хазанского

муниципального образования
	А.Л.Алексеенко